PAGE
2

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР
«____»_____________2011 й.
	  №_______
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «____»_____________2011 г.

Об утверждении  реестра муниципальных услуг
городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан

         Во исполнение ч.ч.6,7 ст.11 Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. №1993-р (в редакции распоряжения Правительства Российской Федерации от 07.09.2010г. №1506-р), постановления администрации городского округа город  Стерлитамак №2048 от 15.10.2010 года «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»,  а также в целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления  и повышения качества и доступности предоставления физическим и юридическим лицам муниципальных услуг
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан согласно приложению.
          2. Информационно-аналитическому отделу администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (Каримова И.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Стерлитамакский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

          3. С целью поддержания реестра муниципальных услуг в достоверном состоянии отделу экономического развития администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (Лобода О.И.) вносить дополнения, изменения с учетом оказываемых услуг населению города на основании сведений о муниципальных услугах, представляемых структурными подразделениями  администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста – помощника главы администрации отдела экономического развития администрации городского округа город Стерлитамак Исанбаева И.И.

Глава администрации                                                                                  А.Н.Изотов
_1223975723.psd